SECRETARIA MUNICIPAL DA RECEITA
DAFAI - Divisão de Alvarás de Funcionamento e Autos de Infração

EDITAL 155/2023

A Secretaria Municipal da Receita torna público,nos termos do Art° 301 - I - “b” da

CTM - Lei 1426/2003, que fica regularmente multado por edital o contribuinte com CCM

N° 18867 (PAMELA NASCIMENTO MIRANDA), CNPJ N° 23.062.000/0001-11, o AI N°

12913/A (AUTO DE INFRAÇÃO); Processo Nº 246/2022; por infração ao Art° 208 - II do

CTM - Lei 1426/2003.

O Presente Edital tem validade por 30 dias, conforme Art. 347.

____________________________
DENY DE VICO DIAS

Secretário Municipal da Receita

PUBLICADO POR AFIXAÇÃO
De 06/11/2023
Até 06/12/2023